
ГЛАВА 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.08.2019           № 11 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление главы Белохолуницкого 
муниципального района от 17.06.2013 № 13 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации 
от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, 
направленных гражданами Российской Федерации с использованием 
интернет - ресурса «Российская общественная инициатива» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление главы Белохолуницкого
муниципального района от 17.06.2013 № 13 «Об экспертной рабочей группе 
Белохолуницкого района для проведения экспертизы общественных 
инициатив», изложив состав экспертной рабочей группы Белохолуницкого 
района для проведения экспертизы общественных инициатив в новой 
редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                                                     Т.А. Телицина 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы 
Белохолуницкого муниципального 
района 
от 07.08.2019 № 11 

Состав 
экспертной рабочей группы Белохолуницкого района для проведения 

экспертизы общественных инициатив 

ТЕЛИЦИНА  
Татьяна Александровна 

- глава Белохолуницкого муниципального района, 
председатель рабочей группы 

ХРИСТОЛЮБОВА  
Галина Анатольевна 

- первый заместитель главы администрации 
Белохолуницкого муниципального района, 
заместитель председателя рабочей группы 

КАРАВАЕВА  
Елена Геннадьевна 

- заведующая правовым отделом администрации 
Белохолуницкого муниципального района, 
секретарь рабочей группы 

Члены рабочей группы: 

ЕРЕМИНА  
Татьяна Леонидовна 

- заместитель главы администрации района - 
начальник управления финансов администрации 
Белохолуницкого муниципального района 

КАШИН  
Станислав Александрович 

- глава Белохолуницкого городского поселения 
(по согласованию) 

КИНЧИН  
Николай Михайлович 

- председатель Белохолуницкой районной 
организации Кировской областной организации 
Всероссийской общественной организации 
Ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
вооруженных сил и правоохранительных органов 
(по согласованию) 

ПЛОТНИКОВ  
Валентин Александрович 

- депутат Белохолуницкой районной Думы 
(по согласованию) 



2 

ПРЕДЕЙКИН  
Сергей Николаевич 

- депутат Белохолуницкой районной Думы 
(по согласованию) 

СЫРЧИН  
Леонид Иванович 

- член экономического совета при главе 
Белохолуницкого муниципального района, 
председатель Белохолуницкого Райпо 
(по согласованию) 

____________ 


	11
	УТВЕРЖДЕН
	Приложение
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением главы Белохолуницкого муниципального района


